OTYET OB MCMONHEHWUW BIOOXETA

FMABHOI'O PACMOPAAWUTENA, PACNOPAOUTENA, NONYYATENA BIOOXETHbIX CPEACTB,
MABHOIO AODMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA NICTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEDULINTA BIOXKETA,

TMABHOIO AAMUHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA JOXOOOB BIOXKETA

Ha 1 uona 2023 .

MaBHbI pacnopsiguTenb, pacnopsanTerb, nonyyarens GomKETHbIX CPEACTB,
rMaBHbI aMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP A0X0A0B GloaxeTa,
rMaBHbI aAMUHUCTPATOP, 8AMUHUCTPATOP UCTOYHWKOB (PUHAHCUPOBAHMS

neduunTa GropxkeTta

HaumeHoBaHue Griopxeta

MepuoamnyHOCTb: MecsiyHasi,kBapTanbHas, ronqosasi

EouHuua nsmepenns: pyo6.

AamuHUCTpaums ApaaToBCKOMO CEMbCKOro NoceneHust

BropxeT ApaaToBCKOro cenbckoro noceneHnst ApaaToBCcKoro MyHULMnanbHoro paioHa Pecny6nunkm
MopgoBsusi

1. Joxoabl GlopkeTa

dopma no OKY
Lata

no OKINO

masa no BK

no OKTMO

no OKEN

KOObl

0503127

01.07.2023

00329088

910

89603402

383

HaumeHoBaHwve nokasatens

Kog
cTpo-
Kn

Kon pnoxopa
no GrogkeTHoN knaccudmkauum

YTBEpXAEHHbIE
6lomKeTHbIe
HasHaveHust

McnonHeHo

Yepes (hrHaAHCOBbIE
opraHbl

yepe3 6aHKoBCKME
c4yeta

HekaccoBble
onepauuu

nToro

HewucnonHeHHble
HasHaueHus

1

3

4

5

6

7

8

9

Loxonbl GlogxeTa — Bcero

010

X

2191 400,00

1507 202,70

1507 202,70

B TOM 4ucne:

Hanor Ha foxoabl husndeckux nuw ¢
[OXOA0B, UCTOYHUKOM KOTOPbIX SIBMSIETCS
HaroroBbIf areHT, 3@ UCKITYEHNEM
[I0XOA0B, B OTHOLLEHUN KOTOPbIX
VcYUCIeHne 1 ynnarta Hanora
OCYLLECTBISATCS B COOTBETCTBUM CO
cTatbamu 227, 227.1 n 228 Hanoroeoro
kopekca Poccuiickon degepaummn
(nepepacyeThbl, Hegoumka n
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLIEMY
nnarexy, B TOM Yucne no OTMEHEHHOMY)

010

182

1010201001

1000

110

176 220,00

143 676,52

143 676,52

32 543,48

Hanor Ha goxoabl husnyeckmx nuy, ¢
[0X0[0B, MOMYYEHHBIX OT OCYLLECTBIEHMS]
[EeATENbHOCTU PUNYECKUMU NULIAMK,
3apEerncTpUpoBaHHbIMU B Ka4ecTBe
VHAVBWAYanbHbIX NpeanpuHUMaTenen,
HOTapuycoB, 3aHNMAIOLLMXCS YacTHON
NPaKTUKOWA, afiBOKaTOB, Y4PEANBLLNX
apBokaTckue kabuHeTbl, U ApYrMx nuu,
3aHMMaIOLLIMXCS YaCTHOW NPaKTUKON B
COOTBETCTBUM CO cTaTbel 227 Hanorosoro
kogekca Poccuiickon ®epepavuymn
(nepepacyeTbl, HeloMMKa U1
3a[I0/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM YUCIE N0 OTMEHEHHOMY)

010

182

1010202001

1000

110

712,00

712,00

Hanor Ha fgoxoabl husndeckux nuw ¢
[OXOA0B, MONYYEHHbIX (U3UYECKUMM
n1uaMm B COOTBETCTBUM CO cTaTben 228
Hanoroeoro kogekca Poccuiickoi
Ddenepauum (nepepacyeTtbl, HeAoUMKa 1
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnavexy, B TOM Yucrne no OTMEHEHHOMY)

010

182

1010203001

1000

110

1068,00

-11,90

-11,90

1079,90

EAvHbI cenbCKOXO3ANCTBEHHDI Hanor
(nepepacyeTbl, HefoMMKa U1
3a[I0/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM YUCIE N0 OTMEHEHHOMY)

010

182

1050301001

1000

110

180,00

180,00

Harnor Ha myLLecTBO U3NIECKUX ML,
B3MMaeMblii N0 CTaBKaM, MPUMEHSIEMbIM K
obbekTam Hanoroobnoxexuns,
PacrnonoXeHHbIM B rpaHULIax CenbCKUX
rnoceneHuin (nepepacyeTsl, HeJoMMKa 1
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLIEMY
nnarexy, B TOM Yucrne no OTMEHEHHOMY)

010

182

1060103010

1000

110

177 200,00

-954,10

-954,10

178 154,10




3eMenbHbIV Hanor ¢ opraHn3auui,
obnagaroLmx 3eMenbHbIM Y4acTKoM,
PacrnonoXeHHbIM B rpaHULIax CenbCKUX
rnoceneHuin (nepepacyeTsl, HeJoMMKa 1
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, B TOM Y1ucrne no OTMEHEHHOMY)

010

182

1060603310

1000

110

95 000,00

50 160,84

50 160,84

44 839,16

3emenbHbIV Hanor ¢ U3nYeckmx nuu,
obnagaroLmx 3eMenbHbIM Y4acTKoM,
PacrnonoXeHHbIM B rpaHULIax CenbCKUX
rnoceneHuin (nepepacyeTsl, HeJoMMKa 1
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, B TOM Y1ucrne no OTMEHEHHOMY)

010

182

1060604310

1000

110

80 000,00

301,34

301,34

79 698,66

[oTauun GrogkeTam cenbCKkuUx NoceneHun
Ha BblpaBHMBaHMe 6ogxeTHON
obecneveHHOCTM U3 GlomxeTa cybbekTa
Poccuiickon degepaummn

010

910

2021500110

0000

150

374 500,00

187 200,00

187 200,00

187 300,00

[oTauum GlogkeTam Cenbckmx noceneHuin
Ha nogAepXKy Mep no obecneyeHnio
cbanaHcMpoBaHHOCTUN GIOKETOB

010

910

2021500210

0000

150

211 000,00

105 600,00

105 600,00

105 400,00

Mpoune cybenanm BrogkeTam cenbeknx
nocenexHunn

010

910

2022999910

0000

150

155 200,00

155 200,00

155 200,00

Cy6BeHLuM brogxeTam cenbekmx
rnoceneHunin Ha BbINONHEHWE
nepefaBaeMbIX NMOMHOMOUMIA Cy6bEKTOB
Poccuiickon denepaummn

010

910

2023002410

0000

150

300,00

300,00

300,00

Cy6BeHLMM GlogxkeTam cenbekux
nocereHuii Ha ocyLLecTBReHe
NEPBUYHOTO BOMHCKOTO y4eTa opraHamu
MECTHOrO CamMoyrnpaBneHUs NMOCENeHwid,
MYHULMNANbHbIX 1 FOPOACKUX OKPYroB

010

910

2023511810

0000

150

109 300,00

54 650,00

54 650,00

54 650,00

Mex6ogKeTHble TpaHcdepThl,
nepefasaemMble GrofxxeTam cenbekux
rnoceneHunin U3 GIoAKETOB MyHULMNANbHBIX
paiioHOB Ha OCYLLECTBMNEHUE HacTu
MOMHOMOUMIA MO PELLEHNI0 BOMPOCOB
MECTHOTO 3HaYeHUs B COOTBETCTBUU C
3aKMYEeHHbIMU COrnalleHUsIM1

010

910

2024001410

0000

150

162 900,00

162 900,00

162 900,00

Mpoune mex6ropxkeTHbIE TpaHCHEPTHI,
nepeaaBaemble GlogKeTam CenbCKUX
noceneHunn

010

910

2024999910

0000

150

648 000,00

648 000,00

648 000,00

®dopma 0503127, c. 2



2. Pacxoabl 6rogxeTa

®opma 0503127, c. 3
dopma 0503127 c. 2

VcnonHeHo HewucnonHeHHble HasHaYeHWs
Kon YTBEpPXKOEHHbIE
HanmeHoBaHue nokasartens cTpo- Kon pacxona 6rogKeTHbIE TamuTe! GiomKETHBIX 6 N0 nmuTam
p no GrogkeTHOM knaccudmkaumm A obs3atenscTB 4epe3 (huHaHcoBbIe Hepes barKosckne HekaccoBble uToro o accUrHoBaHUAM 6r0AXKETHBIX
K1 HasHayeHus opraHbl cyeta onepauuu
obszatenscTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pacxoabl 6roaxera — Bcero 200 x 2 148 999,56 2 148 999,56 1636 746,37 1636 746,37 512 253,19 512 253,19

B TOM yucne:

doHpa onnatel TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |910:0102: 65100 i 41150 121 207 400,00 207 400,00 85 191,00 85 191,00 122 209,00 122 209,00

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHomy couuansHomy | 200 [910:0102: 65100 : 41150 129 79 900,00 79 900,00 18 941,39 18 941,39 60 958,61 60 958,61

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHUS U WHblE BbINNaTthbl

paboTHVKaM rocyaapcTBEHHbIX

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

doHa onnatel TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |910:0102: 65100 i 44205 121 89 251,00 89 251,00 89 251,00 89 251,00 - -

(MyHMLMNAnbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHomy couuansHomy | 200 [910:0102: 65100 : 44205 129 400,00 400,00 400,00 400,00 - -

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHUS U WHblE BbINNaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |910:0104: 19203 i 77150 244 300,00 300,00 300,00 300,00 - -

®doHpA onnatbl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX 200 |910:0104: 65200 : 41110 121 219 911,00 219 911,00 151 155,00 151 155,00 68 756,00 68 756,00

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

BsHocbl no o6asatensHomy coupansHomy | 200 |910:0104: 65200 : 41110 129 57 368,00 57 368,00 23 881,46 23 881,46 33 486,54 33 486,54

CTPaxoBaHWIO Ha BbINMaTbl AEHEXHOTOo

coaepXXaHUs U WHble BbINnaTthbl

paboTHWKaM rocyaapCTBEeHHbIX

(MyHMLMNAnbHbIX) OpraHoB

WHble BbINNaTthbl nepcoHany 200 (910:0104: 65200 : 41120 122 326,00 326,00 - - 326,00 326,00

rocyAapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

OpraHoB, 3a UCKMoYeHneM poHAa onnatsl

TpyAa

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |910:0104: 65200 : 41120 244 177 661,00 177 661,00 175 992,81 175 992,81 1668,19 1668,19

3akynka 3HepreTMyeckunx pecypcos 200 [910:0104: 65200 : 41120 247 30 876,00 30 876,00 30 875,75 30 875,75 0,25 0,25

WcnonHenwue cynebHbix akto Poccuiickon| 200 |910:0104: 65200 i 41120 831 4 619,00 4 619,00 4618,46 4 618,46 0,54 0,54

denepauyn U MMpOBbIX COrnaLLeHuit

No BO3MELLEHWNIO MPUHNMHEHHOTO Bpeaa

Ynnata Hanora Ha UMyLLECTBO 200 |910:0104: 65200 i 41120 851 630,00 630,00 630,00 630,00 - -

OopraHv3auuii 1 3emenbHOro Hanora

Ynnarta vHbIX nnatexen 200 |910:0104: 65200 i 41120 853 27 026,00 27 026,00 27 025,43 27 025,43 0,57 0,57

doHpa onnatel TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |910:0104: 65200 i 44205 121 43 949,00 43 949,00 43 949,00 43 949,00 - -

(MyHMLMNAnbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHomy couuansHomy | 200 [910:0104: 65200 : 44205 129 482,76 482,76 482,76 482,76 - -

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHUS U MHbIE BbINnaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEHHbIX

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

doHpa onnatel TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |910:0203: 17302 i 51180 121 77 964,00 77 964,00 38 982,00 38 982,00 38 982,00 38 982,00

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHomy coumansHomy | 200 [910:0203: 17302 : 51180 129 23 545,00 23 545,00 11 772,00 11 772,00 11 773,00 11 773,00

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHUS U MHbIE BbINnaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEHHbIX

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |910:0203: 17302 | 51180 244 7 791,00 7 791,00 3 896,00 3 896,00 3 895,00 3 895,00

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 [910:0409: 89100 : 44102 244 162 900,00 162 900,00 4 800,00 4 800,00 158 100,00 158 100,00

Mpouyas 3akynka ToBapos, pabot 1 ycnyr | 200 [910:0503: 89100 : 43040 244 - - - - - -

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 [910:0503: 89100 : 78090 244 810 000,00 810 000,00 810 000,00 810 000,00 - -

WHble neHcun, coupanbHble agonnatbl 200 |910:1001: 89100 i 03010 312 103 483,00 103 483,00 93 485,07 93 485,07 9 997,93 9997,93

K NEHCUAM

NHble neHcuu, coumanbHble gonnatbl 200 |910:1001: 89100 : 44205 312 21 117,24 21 117,24 21 117,24 21 117,24 - -

K NEHCUAM

O6cnyxuBaHue MyHULMNanbHOro Aosra 200 [910:1301: 89100 : 41240 730 2 099,56 2 099,56 - - 2 099,56 2 099,56




®dopma 0503127, c. 4

PesynbTaT ucnonHenus GomkeTta
(necbnumt / npocomumnT )

450

-129 543,67

-129 543,67

x




3. UcTouHukM chbuHaHcMpoBaHus aecduumTta Grogxketa

dopma 0503127 c.

Kog YTBepxaeHHbIe WcnonHeHo HewucnonHeHHble
HanmeHoBaHue nokasarens cTpo- Kon ”CTOqHMKaﬁ)”HaHCMPOBaHm 6loKeTHbIe yepes puHaHCOBble | 4epes GaHKOBCKue HeKaccoBble HasHaveHust
no GrogkeTHoN knaccudmkauum uToro
Ku HasHaveHus opraHbl cuyeta onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
WcTouHunku cdrHaHcpoBaHus geduuyuta | 500 x - 129 543,67 - 129 543,67
BlooxeTa — BCEro
B TOM YuCne:
VCTOYHWUKN BHYTPEHHErO 520 x - - - -
uHaHcMpoBaHusa Brogxeta
U3 HUX:
< [ins no6aBneHns CTPOK BblAENUTE AaHHy 0BNacTb U HAXKMUTE KHOMKY «[06aB1Tb CTPOKY». >
VCTOYHWKN BHELLHEro 620 x - - - -
uHaHcMpoBaHua Brogxeta
U3 HUX:
< [ins no6aBneHns CTPOK BblAENUTE AaHHY 0BNacTb U HAXKMUTE KHOMKY «[06aB1Tb CTPOKY». >
M3ameHeHMe ocTaTKoB cpeacTB 700 - - x - -
yBenuyeHne ocTaTkoB CpeAcTs, Bcero | 710 - - x - - x
< [Ins no6aBneHns CTpoK BblAenuTe AaHHy0 06nacTb 1 HaxXmuTe KHOMKy «[o6aBuTb CTPOKY». >
YMEHbLLEHWe OCTaTKOB CPEACTB, Bcerol 720 - | —| x | -| —| x
< [Ins no6aBneHns CTpoK BblAenuTe AaHHyo 06nacTb 1 HaxXmuTe KHOMKy «[o6aBuTb CTPOKY». >
M3meHeHne ocTaTkoB Mo pacyeTam 800 x x 129 543,67 - 129 543,67 x
(ctp. 810 + 820)

®opma 0503127, c. 5



®dopma 0503127 c. 4

Kon YTBEpPXKOEHHbIE WcnonHeHo HeucnonHeHHble
HanmeHosaHue nokasarens CTpo- Koa MCTOqHMKaﬁ)MHaHCMpOBaHm 6lomkeTHbIE Yepes puHaHCOBbIe | Yepes GaHKOBCkue HeKkaccoBble HasHaveHust
no GrogkeTHOMN knaccudmkaumm uToro
Kn HasHa4eHus opraHbl cyera onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9

N3MEHeHMe OCTaTKoB MO pacHeTam 810 x x 129 543,67 - x 129 543,67 x
C opraHamu, opraHu3yoLLVMm
ucnonHeHue Gogxeta
(cTp. 811 + 812)

U3 HUX:

yBEMNuYeHne CYETOB pacyeToB 811 x x -1507 202,70 - x -1 507 202,70 x

(nebeToBbI OCTaTOK

cuyeta 1210 02 000)

yMeHbLLEeHUe CHETOB pacyeToB 812 x x 1636 746,37 - x 1636 746,37 x

(KpeamMTOoBbI OCTATOK

cuyeta 1 304 05 000)
M3meHeHne ocTaTkoB No BHYTpeHHUM | 820 x x x - - x
pacyetam (cTp. 821 + cTp. 822)

B TOM Yucne:

yBenuyeHne ocTaTkoB 821 X x x > ] x

no BHYTPEHHUM pacyeTam

YMEHbLLEHNE 0CTaTKOB 822 x x x = = x

No BHYTPEHHUM pacyeTam

PykoBopuTtenb H.W. 10OonH PykoBoauTenb comHaHcoOBO-
(noanuck) (pacumdposka noanmcu) 3KOHOMMUYECKOW CNyX6bl
(noanwuce) (paclumdpoBka nognucu)
MaBHbIK 6yxrantep B.A. NblvarvHa
(noanwuce) (pacumdposka noanucu)

Mcnonnutens

LjeHmpanu3oeaHHas 6yxaanmepusi

PykoBoguTens
(ynonHomo4eHHoe nnuo)
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(HavmeHoBaHnue, OI'PH, MHH, KNI, mecToHaxoxaeHue)

3 niona 2023 .

(mormkHoCTb)

(noanwuck)

(AOMKHOCTL)

(pacLumdpoBka nognucu)

(noanwuce)

(pacumdposka noanucu)

(tenedpoH, e-mail)



